ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2014 1919
от______________ №_______
г. Богданович

Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры,
спорта и формирование здорового образа жизни населения городского округа

Богданович до 2020 года»

В целях создания условий для развития физической культуры и спорта в
городском округе Богданович, в том числе для лиц с ограниченными
возможностями здоровья и инвалидов; организации, проведения официальных
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории
городского округа Богданович, привлечения всех слоев населения городского
округа к регулярным занятиям физической культурой и спортом, эффективного
использования спортивных сооружений города, укрепления материально-
технической базы спортивных сооружений, формирования здорового образа
жизни

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры,
спорта и формирование здорового образа жизни населения городского округа
Богданович до 2020 года» (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление главы городского округа
Богданович от 19.06.2014 № 1115 «Развитие физической культуры, спорта и
формирование здорового образа жизни населения городского округа Богданович
до 2020 года».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богдан» В.А.Москвин